
 

 

Výprodej skladu k termínu: 
26.2.2024 
 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z01110  Branka SP 70 ks 2 177,40 Kč 1 306,44 Kč 
 

Popis: SP na sloupek 5/4, ocel Zn 
 

 
 

 

 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z05151 Šnekové čerpadlo Nemo 1 ks 192 887,34 Kč 115 732,40 Kč 
 

 
Popis: 4kW 2stupňové, PVC přívod Ø90mm, PVC odtok 
Ø63mm  

 
 

 

 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z02605 Samokrmítko pro prasata 
Drowaco DW 273 

32 ks 5 622,63 Kč 3 373,58 Kč 
 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z00676  Ventilátor FF091-
6ET.6F.A3P2 

18 ks 14 496,73 Kč 8 698,03 Kč 
 

Popis: komínový (1fázový, 20000 m3/hod, max I 
= 4,8 A, 0,96 kW) 

 



 

 

Popis: 7-35 kg, jednostranné, 2místné, v rozebraném 
stavu 

 

 
 

 

 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z00847 Klapka samotížná 41 ks 4 692,19 Kč 2 815,31 Kč 
 

Popis: 1170x330mm, bez závaží, ocel, plast  

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z04687 Rozvaděče 3 ks 7 612,50 Kč 4 567,50 Kč 
 

Popis: Rozvaděče různé  - parametry na dotaz  

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 40% 

Z00926 Topidlo plynové PSI 13 ks 25 725,00 Kč 15 435,00 Kč 
 

Popis: topidlo s nepřímým hořením a s elektrickým 
zapalováním na NG, jmenovitým výkonem 18 kW 

 



 

 

 

 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z03120 Koberec USA 749,40 m 1 687,43 Kč 1 012,46 Kč 

 

Popis: š=192 cm, tl. 2,5 mm, návin v roli cca 200 m  

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 40% 

Z04731 Zásuvka 2P+E, 16 A, 
6h/200-250 V, 50/60 Hz, 
IZG16 

110 ks 323,75 Kč 194,25 Kč 

Z01102 Sada 4 trysek před 
ventilátor 

15 ks 1 464,73 Kč 878,84 Kč 

Z00234 Násypka 1 Flex Tandem Ø 
90 0° 

3 ks 10 436,60 Kč 6 261,96 Kč 

Z02870 Kryt střešní ø1200mm pro 
trubku ø720 s podpěrou 

13 ks 2 719,76 Kč 1 631,85 Kč 

Z12493 Koleno podlahové pro 
ventilátor Ø315 mm 

6 ks 5 582,50 Kč 3 349,50 Kč 

Z08563 Měnič 3~ frekvenční 
FXDM14M 

1 ks 36 067,57 Kč 2 1640,54 Kč 

Z10338 Řídící jednotka DSI, CE 4 ks 3 293,03 Kč 1 975,82 Kč 

Z10444 Kónus pro ventilátor Ø 450 
mm 

6 ks 5 981,50 Kč 3 588,90 Kč 

Z01572 Spojka 90° nástrčná úhlová 
15 x 15 

450 ks 89,37 Kč 53,62 Kč 

Z02045 Vývěva 1 ks 36 434,84 Kč 21 860,91 Kč 

Z03327 Řetěz POWERLINE 38 mm 123 m 378,79 Kč 227,27Kč 

Z02847 Násypka pod silo 4 ks 25 298,36 Kč 15 179,02 Kč 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z00586 Žaluzie před stěnový ventilátor 
WSK 55 - šedá (Rozměry 
605x605x28 mm, otvor =565 
mm) 

25 ks 1 730,56 Kč 1 038,34 Kč 

Z00940 Hadice na plyn 1/2"1500 mm – 
žlutá, protipožární, ČSN EN 14 
800 ŠM 

43 ks 787,50 Kč 472,50 Kč 



 

 

 

 

Z12363 Kotva do betonových roštů 
M16 (NZ plech + nerez matice) 

120 ks 118,58 Kč 71,15 Kč 

Z14671 Topidlo GP 70kW, LPG, 230 V 
AC, dosah topidla 50 m 

1 ks 41 758,83 Kč 25 055,30 Kč 

Z02755 Topidlo DFB 10 1 ks 42 511,23 Kč 25 506,74 Kč 
Z02726 Topidlo plynové Priva Boxer 1 ks 41 115,80 Kč 24 669,48 Kč 
Z01575 Prodloužení 1/2" AG/IG x 100 

mm – mosaz 
150 ks   325,82 Kč 195,49 Kč 

Z04520 Měnič frekvenční G440 (pro 
0,75kW motor) 

2 ks 22 746,45 Kč 13 647,87 Kč 

Z01577 Regulátor teploty 15 A s 
potenciometrem FM, pro max. 
19 tepelných podložek 

15 ks 3 761,09 Kč 2 256,65 Kč 

Z00435 
 

Samokrmítko M 19100, 20-120 
kg, jednostranné 

20 ks 4 948,32 Kč 2 968,99 Kč 

Z01597 Nosník 120/5 bez výřezů a 2x 
otv.12 

124 ks  932,5402 Kč 559,52 Kč 

Z11647 Výpad na trubku Ø 60, FUNKI 24 ks 2 288,08 Kč 1 372,85 Kč 

Číslo artiklu  Název Množství Cena/MJ Cena/MJ po slevě 
40% 

Z09073 Příchytka litinová MT pro Nz 
trubku 1/2" - 1" 

784 ks 151,33 Kč 90,79 Kč 

Z01493 Trubka Nz 1/2" IG/IG, dl. 60 
cm, s 1 vývodem pro nipl pod 
úhlem 30° a s držákem 

139 ks 535,85 Kč 321,51 Kč 

Z03066 Žlab napájecí L=2,3m, 
NZVV220, plovák nízký tlak 

3 ks 26 040,86 Kč 15 624,52 Kč 

Z08952 Převodovka G 440, 0,75kW/ 
230/400volt 50 Hz 

1 ks 64 970,82 Kč 38 982,49 Kč 

Z02307 Měnič napěťový SPM-6, 
pohonná jednotka 12 A, 
jednofázový, RAL7021 

14 ks 7 430,72 Kč 4 458,43 Kč 

Z00871 Klapka tunelová TPI 6000-
VFG-3-C, 1500x1200mm, 
17400 m3/h při 10 Pa 

7 ks 13 127,51 Kč 7 876,51 Kč 

Z02178 Segment 3 m napájecí linky - 
10 TOP-nipplí 4022, malý 
podšálek 4612-01 

108 ks 703,62 Kč 422,17 Kč 

Z00441 Samokrmítko pro prasata 
Mewaco od 10 do 120 kg, 2 
niple, 60 cm koryto pozor 
NEKOmpletní 

8 ks 13 169,89 Kč 7 901,94Kč 

Z00445 Samokrmítko pro prasata 
BAUER FM od 20 do 120 kg – 
double 

8 ks 13 585,88 Kč 8 151,53 Kč 


